
                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2014

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2013 roku.

Lp. Nazwisko i Imię Adres Rodzaj pomocy publicznej
1 Marszałek Alina Młynarska Wola umorzenie
2 Łowczak Andrzej Włóczyska umorzenie
3 Kozłowski Piotr Warszewo umorzenie
4 Demski Marian Błudowo umorzenie
5 Wielgolewski Karol Damian Kraskowo umorzenie
6 Oliwiński Jarosław Błudowo umorzenie
7 Dzik Stefan Bronikowo odroczenie terminu płatności
8 Książek Krzysztof Księżno, Wilczęta odroczenie terminu płatności
9 Czubiński Jerzy Włóczyska rozłożenie na raty zaległ.pod.

10 ROL-PIĘTNASKA Sp. z o.o. Fijewo, Radzyń Chełmiński kupno gruntów
11 Wielgolewski Karol Damian Kraskowo kupno gruntów
12 Wojtczak Regina Płonne kupno gruntów
13 Kot Grzegorz Ojcowa Wola kupno gruntów
14 Wojtczak Leszek, Anna ul. Armii Ludowej, Elbląg kupno gruntów
15 Jurgielewicz Grzegorz Zastawno kupno gruntów
16 Dusza Mirosław, Beata Błudowo kupno gruntów
17 Kulpiński Józef, Jolanta ul. Kraszewskiego, Pasłęk kupno gruntów
18 Grabowska-Sztajnke Monika Kwietnik kupno gruntów
19 Dzięcioł Małgorzata, Bogdan Zaścianki kupno gruntów
20 Chechłowski Krzysztof ul. Rynek, Młynary kupno gruntów
21 Szczęsna Sylwia Sokolnik kupno gruntów
22 Orłowski Kazimierz Krasinek ulga inwestycyjna
23 Kołosowski Stanisław Kazimierz Bronikowo ulga inwestycyjna
24 Kot Grzegorz Ojcowa Wola ulga inwestycyjna
25 Kopyciński Jarosław Kurowo Braniewskie ulga inwestycyjna
26 Preuszof Marcin Grzegorz Włóczyska ulga inwestycyjna
27 Piszak Zbigniew Bronikowo ulga inwestycyjna
28 Zacharz Władysława Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy
29 Książek Krzysztof Księżno, Wilczęta podatek akcyzowy
30 Jarosławski Waldemar Krasinek podatek akcyzowy
31 Ziniewicz Józef ul. Warmińska, Elbląg podatek akcyzowy
32 Stołycia Jan Kwietnik podatek akcyzowy
33 Jarosławski Henryk Księżno, Wilczęta podatek akcyzowy
34 Władyczak Ryszard ul. Grunwaldzka, Młynary podatek akcyzowy
35 Demski Marian Błudowo podatek akcyzowy
36 Jędrys Zenon Walenty Sokolnik podatek akcyzowy
37 Grochowski Władysław Bogdan Błudowo podatek akcyzowy
38 Sarafin Czesław Roman Ojcowa Wola podatek akcyzowy
39 Dusza Mirosław Błudowo podatek akcyzowy
40 Chabros – Dusza Regina Błudowo podatek akcyzowy
41  Świdwa Miczysław Płonne podatek akcyzowy
42 Góranicz-Szymańska Małgorzata Joanna ul. Mieszka Starego, Warszawa podatek akcyzowy
43 Walentynowicz Wiesław Włóczyska podatek akcyzowy
44 Ryś Tomasz ul. 1 Maja, Młynary podatek akcyzowy



45 Stycia Roman Kwietnik podatek akcyzowy
46 Kowalski Adam Sąpy podatek akcyzowy
47 Kmito Jadwiga Zastawno podatek akcyzowy
48 Jurgielewicz Grzegorz Zastawno podatek akcyzowy
49 Łowczak Andrzej Włóczyska podatek akcyzowy
50 Łesyk Jan Kwietnik podatek akcyzowy
51 Pastewka Jan Płonne podatek akcyzowy
52 Adamowicz Waldemar Zbigniew Olszówka podatek akcyzowy
53 Sienkiewicz Edward Młynarska Wola podatek akcyzowy
54 Paczuski Zdzisław Stanisław Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy
55 Orłowski Kazimierz Krasinek podatek akcyzowy
56 Czerniak Teresa Małgorzata ul. 11 Listopada, Pasłęk podatek akcyzowy
57 Kopyciński Jarosław Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy
58 Kawa Tadeusz Zastawno podatek akcyzowy
59 Wielgolewski Karol Damian Kraskowo podatek akcyzowy
60 Młynarczyk Mateusz Kraskowo podatek akcyzowy
61 Warecki Aleksander ul. 1 Maja, Młynary podatek akcyzowy
62 Kulikowski Henryk Ignacy Warszewo podatek akcyzowy
63 Młynarczyk Mieczysław Stanisław Kraskowo podatek akcyzowy
64 Smołko Janusz Warszewo podatek akcyzowy
65 Kasprzyk Robert Grzegorz Błudowo podatek akcyzowy
66 Lipiński Dariusz Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy
67 Iwanicka Alina Barbara Bronikowo podatek akcyzowy
68 Iwanicki Piotr Błudowo podatek akcyzowy
69 Tucholski Krzysztof Bogumił Kwietnik podatek akcyzowy
70 Hasiura Henryk Młynarska Wola podatek akcyzowy
71 Koziciński Wiesław Kraskowo podatek akcyzowy
72 Konopelski Józef Płonne podatek akcyzowy
73 Borkowska Jadwiga Bożena Błudowo podatek akcyzowy
74 Sobieralski Jacek Mikołajki podatek akcyzowy
75 Preuszof Marcin Grzegorz Włóczyska podatek akcyzowy
76 Rożak Jan Kraskowo podatek akcyzowy
77 Paradowski Wiesław Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy
78 Dzięcioł Małgorzata Zuzanna Zaścianki podatek akcyzowy
79 Piasecki Jan Płonne podatek akcyzowy
80 Modrzejewska Diana Olszówka podatek akcyzowy
81 DAMSON – AGRO Sp. z o.o. Kwitajny Wielkie podatek akcyzowy
82 Horbal Tadeusz Kwietnik podatek akcyzowy
83 Burzyński Tomasz Zastawno podatek akcyzowy
84 Kot Grzegorz Ojcowa Wola podatek akcyzowy
85 Iwaniec Łukasz Mikołajki podatek akcyzowy

86
Chrześcijański Związek Wyznaniowy 
„Źródło” ul. Wodna, Olsztyn podatek akcyzowy

87 Jędrys Zenon Walenty Sokolnik podatek akcyzowy
88 Ryś Tomasz ul. 1 Maja, Młynary podatek akcyzowy
89 Władyczak Ryszard ul. Grunwaldzka, Młynary podatek akcyzowy
90 Warecki Aleksander ul. 1 Maja, Młynary podatek akcyzowy
91 Sońta Krystyna Błudowo podatek akcyzowy
92 Waligóra Jerzy Zastawno podatek akcyzowy
93 Demski Marian Błudowo podatek akcyzowy
94 Iwanicka Alina Barbara Bronikowo podatek akcyzowy



95 Iwanicki Piotr Błudowo podatek akcyzowy
96 Dusza Mirosław Błudowo podatek akcyzowy
97 Chabros – Dusza Regina Błudowo podatek akcyzowy
98 Zieliński Wiesław Włóczyska podatek akcyzowy
99 Walentynowicz Wiesław Włóczyska podatek akcyzowy

100 Kmito Jarosław Zastawno podatek akcyzowy
101 Pastewka Jan Płonne podatek akcyzowy
102 Mazur-Kierzkowska Katarzyna ul. Mieszka Starego, Warszawa podatek akcyzowy
103 Jarosławski Waldemar Krasinek podatek akcyzowy
104 Kawa Tadeusz Zastawno podatek akcyzowy
105 Karczewski Stanisław Stare Monasterzysko podatek akcyzowy
106 Wiśniewski Zbigniew Sąpy podatek akcyzowy
107 Adamowicz Daniel Bądy, Pasłęk podatek akcyzowy
108 Czerniak Teresa Małgorzata ul. 11 Listopada, Pasłęk podatek akcyzowy
109 Sienkiewicz Edward Młynarska Wola podatek akcyzowy
110 Jurgielewicz Wojciech Kwietnik podatek akcyzowy
111 Modrzejewska Diana Olszówka podatek akcyzowy
112 Kot Grzegorz Ojcowa Wola podatek akcyzowy
113 Dańczyszyn Dariusz Góry, Wilczęta podatek akcyzowy
114 Szaj Robert ul. Rzeczna, Pasłęk podatek akcyzowy
115 Kulikowski Henryk Ignacy Warszewo podatek akcyzowy
116 Smołko Janusz Warszewo podatek akcyzowy
117 Sarafin Czesław Roman Ojcowa Wola podatek akcyzowy
118 Kmito Leszek Zastawno podatek akcyzowy
119 Ziniewicz Józef ul. Warmińska, Elbląg podatek akcyzowy
120 Preuszof Marcin Grzegorz Włóczyska podatek akcyzowy
121 Kasprzyk Robert Grzegorz Błudowo podatek akcyzowy
122 Zacharz Władysława Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy
123 Paradowski Wiesław Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy
124 Hnatuśko Piotr Karszewo podatek akcyzowy
125 Koziciński Wiesław Kraskowo podatek akcyzowy
126 Kowalski Adam Sąpy podatek akcyzowy
127 Romanowski Grzegorz Kobyliny podatek akcyzowy
128 Tomaszewicz Marek Sokolnik podatek akcyzowy
129 Rożak Jan Kraskowo podatek akcyzowy
130 Borkowska Jadwiga Bożena Błudowo podatek akcyzowy
131 Stołycia Roman Kwietnik podatek akcyzowy
132 Hasiura Henryk Młynarska Wola podatek akcyzowy
133 Grochowski Władysław Bogdan Błudowo podatek akcyzowy
134 Łowczak Andrzej Włóczyska podatek akcyzowy
135 Bednarczyk Marek ul. Osińskiego, Młynary podatek akcyzowy
136 Romanek Eugeniusz Błudowo podatek akcyzowy
137 Konopelski Józef Płonne podatek akcyzowy
138 Grybko Wojciech Sąpy podatek akcyzowy
139 Sobieralski Jacek Mikołajki podatek akcyzowy
140 Iwaniec Łukasz Mikołajki podatek akcyzowy
141 Burzyński Tomasz Zastawno podatek akcyzowy
142 Horbów Tadeusz Kwietnik podatek akcyzowy
143 Waśniewski Krzysztof Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy
144 Młynarczyk Mieczysław Stanisław Kraskowo podatek akcyzowy
145 Młynarczyk Mateusz Kraskowo podatek akcyzowy



146 Cebula Arkadiusz ul. Zielona, Pasłęk pod. od nieruchomości


